Reikningsskilaaðferðum, sem settar eru fram í árshlutareikningi samstæðunnar, hefur verið beitt með samræmdum hætti fyrir sambærileg viðskipti og
önnur atvik við líkar aðstæður. Reikningsskilaaðferðirnar sem beitt er í árshlutareikningnum eru þær sömu og í ársreikningi samstæðunnar fyrir árið 2017,
að undanskildum nýjum mikilvægum ákvörðunum og helstu óvissuþáttum sem tengjast matsatriðum vegna innleiðingar á IFRS 9 og IFRS 15, sjá skýringu
61.

Samstæðuárshlutareikningur Landsbankans hf. 30. júní 2018 Allar fjárhæðir eru í milljónum króna12

Skýringar við árshlutareikning samstæðunnar

4.

Fjáreignir

Upprunalegt
bókfært virði

samkvæmt
IAS 39

Nýtt bókfært
virði

samkvæmt
IFRS 9

55.192 55.192
49.421 49.421

57.176 57.176

10.713 10.713

9.298 9.298

18.682 18.682

1.905 1.905
44.866 44.863

925.636 923.154

- 1.857
5.457 5.603

Samtals 1.178.346 1.177.864

Fjárskuldir

Upprunalegt
bókfært virði

samkvæmt
IAS 39

Nýtt bókfært
virði

samkvæmt
IFRS 9

32.062 32.062

605.158 605.158

1.258 1.258

281.874 281.874

7.815 7.815

Víkjandi lán 77 77
Samtals 928.244 928.244

Fjáreignir

Bókfært virði
skv. IAS 39

31. desember
2017 Endurflokkun Endurmat

Bókfært virði
skv. IFRS 9

1. janúar 2018
55.192 - - 55.192

117.310 - - 117.310
27.980 - - 27.980

1.905 - - 1.905
44.866 - (3) 44.863

925.636 (1.878) (604) 923.154
- 1.878 (21) 1.857

5.457 - 146 5.603
Samtals 1.178.346 0 (482) 1.177.864

Afleiðusamningar

Markaðsskuldabréf og önnur verðbréf
Hlutabréf og önnur verðbréf

Útlán og kröfur á lánastofnanir á afskrifuðu kostnaðarverði
Útlán og kröfur á viðskiptavini á afskrifuðu kostnaðarverði
Útlán og kröfur á viðskiptavini á gangvirði í gegnum rekstrarreikning
Aðrar eignir

Taflan hér að neðan samræmir bókfært virði samkvæmt IAS 39 við bókfært virði samkvæmt IFRS 9 við innleiðingu IFRS 9 þann 1. janúar 2018:

Sjóður og innstæður í Seðlabanka

Lántaka
Skuldir á afskrifuðu

kostnaðarverði Afskrifað kostnaðarverð

Aðrar fjárskuldir
Skuldir á afskrifuðu

kostnaðarverði Afskrifað kostnaðarverð